
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять восьма (позачергова) сесія восьмого скликання 
перше пленарне засідання

Z5.03.202V № 37?

Про створення
тимчасової контрольної комісії

Розглянувши пропозицію депутата Коростишівської міської ради Юрія 
ДЕНИСОВЦЯ, керуючись ст. 2, ст. З ч.2, ст. 8 ч.І п.1, ст.19 ч.2 п.З Закону 
України «Про статус депутатів місцевих рад», ст. 49 ч.2, ч.П, ст.48 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.9 ч.Ю Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану», ст.10 п. 2, 4, ст. 44 п.2 Регламенту 
Коростишівської міської ради, враховуючи рішення суду № 240/27888/23, з 
метою вивчення способу прийняття скасованих судом рішень виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради VIII та аналізу інших рішень, прийнятих 
виконавчим комітетом Коростишівської міської ради VIII скликання, 
розпорядженнями міського голови Івана КОХАНА, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Створити тимчасову контрольну комісію Коростишівської міської 
ради з питань дослідження можливих порушень вимог законодавства при 
прийнятті рішень виконавчим комітетом Коростишівської міської ради у період 
із липня 2023 року по вересень 2024 року (далі -  тимчасова контрольна 
комісія).

2. Обрати персональний склад тимчасової контрольної комісії: 
голова тимчасової контрольної комісії:

Сарапійчук Юрій Леонідович -  депутат міської ради;

члени тимчасової контрольної комісії:
- Дідківський Юрій Володимирович - депутат міської ради;
- Коробейнікова Юлія Олексіївна - депутат міської ради;
- Путято Євген Вікторович - депутат міської ради;
- Підкевич Едуард Володимирович - депутат міської ради.



3. Основним завданням тимчасової контрольної комісії визначити 
вивчення питання щодо можливих порушень вимог законодавства міським 
головою, виконавчим комітетом Коростишівської міської ради.

4. Тимчасовій контрольній комісії протягом календарного місяця з 
моменту прийняття рішення про її створення подати звіт про виконану роботу 
та пропозиції за результатами своєї роботи на розгляд Коростишівської міської 
ради.

5. Рішення набирає чинності з моменту його прийняття.
6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту, 
місцевого самоврядування та запобігання корупції.

Г оловуючий
на пленарному засіданні ради Євген ПУТЯТО


